

2<sup>nd</sup> September, 2024

To,

**Corporate Relations Department**  
**BSE Limited**  
P. J. Towers, Dalal Street  
Fort, Mubmai - 400 023.

Dear Sir/Madam,

**Sub:** Newspaper Publication for **38<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) Notice, Book Closure & E-voting** under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015

**BSE Code:** 531210

With reference to the above subject and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we hereby enclose the copy of newspaper advertisement published on 1<sup>st</sup> September, 2024 in **Free Press Journal** (English edition) and in **Nav Shakti** (Marathi edition) intimating about the **Notice of 38<sup>th</sup> Annual General Meeting** of the Company through Video conference, Book Closure, E voting and Record date and other related matters on; **30<sup>th</sup> Sept., 2024.**

Kindly take the same on your record.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
**FOR COLINZ LABORATORIES LTD**

**DR. MANI L.S.**  
Director & Company Secretary.  
Din : 00825886



**Colinz Laboratories Ltd.**

(CIN:L24200MH1986PLC041128)

A-101, Pratik Estate, Next to Fortis Hospital, Post Box No. 17339. Mumbai-400 078. INDIA.

Email: colinzlabs@yahoo.com / colinzlabs@gmail.com

Mob:- 91-9137392123 / 91-9137389899.

\* FREE PRESS JOURNAL \*

DT 01/09/2024

No 17

Mumbai, Sunday,  
September 1, 2024

**M/s. COLINZ LABORATORIES LIMITED**

(CIN: L24200MH1986PLC041128)

Registered office: A-101, Pratik Industrial Estate,  
Mulund Goregaon Link Raod, Bhandup (W), Mumbai-400078

Notice is hereby given that the Thirty Eighth (38<sup>th</sup>) Annual General Meeting (AGM) of the members of **M/s. COLINZ LABORATORIES LIMITED** ("the Company") will be held on **Monday, 30<sup>th</sup> September, 2024, at 2.30 P. M. (IST)** at Registered office: A-101, Pratik Industrial Estate, Mulund Goregaon Link Raod, Bhandup (W), Mumbai-400078, through Video Conferencing or Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM.

The Notice of the 38<sup>th</sup> AGM with Annual Report for F.Y. 2023-24 has already been sent by email to all shareholders. The said Notice is also available on Company's website [www.findoc-cll.in](http://www.findoc-cll.in) and also on the website of BSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). The Company is providing remote e-voting facility as mentioned in the Notice of the AGM from **27-09-2024 at 9.00 a. m. to 29-09-2024 at 5.00 p. m.** as well as e-voting during AGM and the detailed procedure of e-voting is given in the Notice of the AGM.

Pursuant to Regulation 42 of a SEBI (LODR), 2015, and such other applicable provisions, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Monday, 23<sup>rd</sup> September, 2024 to Monday, 30<sup>th</sup> September, 2024 (both days inclusive).**

The Notice is being issued for the information of all members of the Company.

Yours Faithfully,

By the order of Board of Directors

Dr. Mani L. S.

Director & Company Secretary

Din No. 00825886

Place: Mumbai  
1<sup>st</sup> September, 2024

DEVINSU TRADING LIMITED



*[Handwritten signature]*



\* NAY SHAKTI \*

DT - 01/09/2024



नव शक्ति  
marathi.freepressjournal.in

### कोलिन्ड्र लॅबोरेटरीज लिमिटेड

(सीआयएन: एल२४२००एमएच१९८६पीएलसी०४११२८)

नोंदणीकृत कार्यालय: ए-१०१, प्रतिक इंडस्ट्रियल इस्टेट, मुलुंड गोरेगाव लिंक रोड, भांडुप (प.), मुंबई-४०००७८

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, मे. कोलिन्ड्र लॅबोरेटरीज लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांची अडतीसाठी (३८वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) हि एजीएमच्या सूचनेत नमुद केलेले कामकाज करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग किंवा अदर ऑडिओ व्हिडिओ मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत नोंदणीकृत कार्यालय: ए-१०१, प्रतिक इंडस्ट्रियल इस्टेट, मुलुंड गोरेगाव लिंक रोड, भांडुप (प.), मुंबई-४०००७८ येथे सोमवार, ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी दु. २.३० वा. घेण्यात येणार आहे. **वित्तीय वर्ष २०२३-२४ साठीच्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना सर्व भागधारकांना आधीच ई-मेलने पाठवली आहे. सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट [www.findoc-cll.in](http://www.findoc-cll.in) वर आणि बीएसईची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर सुध्दा उपलब्ध आहे. कंपनीने २७.०९.२०२४ रोजी स. ९.०० वा. पासून २९.०९.२०२४ रोजी स. ५.०० वा. पर्यंत एजीएमच्या सूचनेत नमुद नुसार रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा तसेच एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंगची सुविधा पुरवली आहे आणि ई-व्होटिंगची तपशिलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे.** सेबी (एलओडीआर), २०१५ चे रेग्युलेशन ४२ आणि अशा अन्य प्रयोज्य तरतुदीनुसार, कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके सोमवार, २३ सप्टेंबर, २०२४ पासून सोमवार, ३० सप्टेंबर, २०२४ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील. कंपनीच्या सर्व सभासदांच्या माहितीसाठी सूचना जारी करण्यात येत आहे.

तुमचे हितचिंतक,

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

डॉ. मणी एल. एस.

संचालक आणि कंपनी सेक्रेटरी

डीआयएन क्र. ००८२५८६६

ठिकाण: मुंबई

१ सप्टेंबर, २०२४

